
 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 165/2015 - REITORIA/UNESPAR 

 

Institui Comissão Própria de Avaliação . 
 

 

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas atribuições 
estatutárias, legais e regimentais, 

 
considerando o disposto nos incisos X e XIX, do Artigo 11 do Regimento Geral, 
 

R E S O L V E: 

 

 Art. 1º. Instituir a Comissão Própria de Avaliação – CPA; 

 
Art. 2º. Designar os membros integrantes da Comissão, sob a presidência do primeiro; 
 
I - Lúcia Aparecida Lozano de Souza, RG 3.722.637-8, campus Campo Mourão; 
II - Gislaine Aparecida Periçaro, RG 8.056.752-9, campus Campo Mourão; 
III - Jackelyne Corrêa Veneza, RG: 4.216.503-4, campus Curitiba I; 
IV - Denise Adriana Bandeira, RG: 1.676.588-0, campus Curitiba II;  
V - Fátima Aparecida de Souza Francioli, RG 1.947.683-9, campus Paranavaí; 
VI - Neluana Leuz de Oliveira Ferragini, RG 7.378.660-6, campus Apucarana; 
VII - Everton José Goldoni Estevan, RG: 13.529.669-4, campus União da Vitória; 
VIII - Catia Toledo Mendonça, RG 13.123.453-8, campus Paranaguá; 
 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 
 
Art. 4º. Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi. 

 
 

Paranavaí, 30 de março de 2015. 

 

 
Antonio Carlos Aleixo 
 Reitor  

 


